"لوگوں کا خوف تمہیں حق کو دیکھ لینے کے بعد اسے بیان کرنے سے نہ روکے؛ حق بیان کرنے سے اور صحیح عمل کرنے سے نہ موت قریب ہوتی ہے اور نہ رزق دور" (احمد، ابن حبان، ابن ماجہ)

اللہ سبحانہ و تعالیٰ ہمیں ثابت قدم رکھے اور جنت الفردوس میں بھائیوں اور بہنوں کے طور پر جمع فرمائے۔ (آمین)

حزب التحریر
کینیڈا

25 ربیع الاول 1438 ہجری

24 دسمبر 2016 عیسوی